
9213 9217 9219 9245 9223 9247

eb eb eb eb eb eb

x 4   9:20 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20

x 5   9:50 11:50 13:50 14:50 15:50 16:50

509213 409213 509217 409217 509219 409219 509245 409245 509223 409223 509247 409247

eb eb eb eb eb eb eb eb eb eb eb eb

x 4   8:50   9:20 10:50 11:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20

x 4   9:10   9:40 11:10 11:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40

x 4   9:23   9:53 11:23 11:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53

x 4   9:26   9:56 11:26 11:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56

x 5   9:29   9:59 11:29 11:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59

x 5   9:33 10:03 11:33 12:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03

x 5   9:43 10:13 11:43 12:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13

780301 780305 780309 780311 780313 780315

ed ed ed ed ed ed

x 4   9:25 11:29 13:29 14:25 15:29 16:29

x 4   9:28 11:32 13:32 14:28 15:32 16:32

x 4   9:32 11:36 13:36 14:32 15:36 16:36

780401 780403 780405 780407 780409 780411 780413 780415

ec ec ec ec ec ec ec ec

x 4   9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20

x 4   9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39

x 4   9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47

x 4   9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51

x 4   9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55

 Platí tarifní a přepravní podmínky dopravce, IDS a OneTicket.

 na znamení  Řidič nemůže pro výstup zastavit mimo uvedené zastávky.

 jede 3.3. - 7.3., 10.3. - 14.3., 17.3. - 21.3., 24.3. - 26.3.  Přeprava jízdních kol je vyloučená ve všech spojích.

 jede 3.3. - 7.3., 10.3. - 14.3., 17.3. - 21.3.

 jede 3.3.

 Náhradní autobusová doprava, autobusy bez WC

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Přehled opatření pro jednotlivé dny:

O víkendech jezdí vlaky dle pravidelného jízdního řádu

Přestup mezi vlaky a náhradní dopravou z/do Čerčan je vždy v žst. Sázava.

Dne 3.3.2025 je zastaven provoz v úseku Čerčany - Samechov, jsou zavedeny linky XR80, XS80, XS83, XS84

Vlak S80 jezdí v úseku Samechov - Zruč n.S.

Ve dnech 4.3. - 7.3., 10.3. - 14.3., 17.3. - 21.3. je zastaven provoz v úseku Hvězdonice - Samechov, 

vlak S80 jezdí v úsecích Čerčany - Hvězdonice a Samechov - Zruč n.S., jsou zavedeny linky XR80, XS80, XS84

Ve dnech 24.3. - 26.3. je zastaven provoz v úseku Samechov - Sázava, 

vlak S80 jezdí v úsecích Čerčany - Samechov a Sázava - Zruč n.S., jsou zavedeny linky XR80, XS80

tarifní

pásmo

PID

ČERČANY,ŽEL.ST. x

Chocerady,žel.zast.

Stříbrná Skalice,Náměstí

Stříbrná Skalice,Žel.st.

Vlkančice,Pyskočely,Plužiny

Sázava,Klášterní

SÁZAVA,AUT.ST. x

Čerčany,žel.st. - Sázava,aut.st. Platnost:

od 03.03.2025

XS80 Dopravce: 
do 26.03.2025

změna trasy / diversion České dráhy, a.s.,Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

trať č. 212

pásmo

PID

ČERČANY,ŽEL.ST. x

SÁZAVA,AUT.ST. x

Platnost pouze:

03.03.2025

Výlukový jízdní řád

trať č. 212 Čerčany,žel.st. - Sázava,aut.st. (přímý) Platnost:

od 03.03.2025

XR80 Dopravce: 
do 26.03.2025

změna trasy / diversion České dráhy, a.s.,Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

platný pouze v pracovní dny ve dnech 3.3. - 26.3.2025, 

vždy v době od cca. 8:00 do cca. 17:00 hodin, o víkendech jede vlak dle pravidelného JŘ

tarifní

XS83 Dopravce: 

změna trasy / diversion České dráhy, a.s.,Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

tarifní

Čerčany,žel.st. - Zlenicetrať č. 212

pásmo

PID

ČERČANY,ŽEL.ST. x

Lštění

ZLENICE

ČERČANY,ŽEL.ST. x

Hvězdonice

tarifní

pásmo

PID

Soft. CHAPS spol. s r.o.

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

eb

ec

z

x

ed

platí pouze 

3.3.2025,

ostatní dny 

jede vlak

platí pouze 

v uvedené dny

ostatní dny 

jede vlak

Tarifní výjimky:

Cestující ze/do zastávek Zlenice a Lštění ve/ze směru Hvězdonice nedoplácí rozdíl jízdného při jízdě přes Čerčany. 

Cestující ze/do zastávek Samechov a Vlkovec ve/ze směru Stříbrná Skalice nedoplácí rozdíl jízdného při jízdě přes Chocerady

Chocerady,žel.zast.

Chocerady,Vlkovec,žel.st.

SAMECHOV

Čerčany,žel.st. - Samechov Platnost pouze:

XS84 Dopravce: 

změna trasy / diversion České dráhy, a.s.,Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

od 03.03.2025

do 21.03.2025

trať č. 212

NÁHRADNÍ DOPRAVA VLAK (PID)

NÁHRADNÍ DOPRAVA VLAK (PID)

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H



9246 9212 9216 9218 9222 9226

eb eb eb eb eb eb

x 5   8:20 10:20 12:20 14:20 15:22 16:20

x 4   8:50 10:50 12:50 14:50 15:52 16:50

509246 409212 509212 409216 509216 409218 509218 409222 509222 409226 509226

eb eb eb eb eb eb eb eb eb eb eb

x 5   7:55 10:00 10:30 12:00 12:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30

x 5   7:59 10:04 10:34 12:04 12:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34

x 5   8:02 10:07 10:37 12:07 12:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37

x 4   8:05 10:10 10:40 12:10 12:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40

x 4   8:08 10:13 10:43 12:13 12:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43

x 4   8:20 10:25 10:55 12:25 12:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55

x 4   8:50 10:55 11:25 12:55 13:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25

780302 780306 780310 780312 780314 780316 780318

ed ed ed ed ed ed ed

x 4   8:38 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:43

x 4   8:41 10:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:46

x 4   8:45 10:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:50

780402 780404 780406 780408 780410 780412 780414 780416 780418

ec ec ec ec ec ec ec ec ec

x 4   8:10   9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:15

x 4   8:13   9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:18

x 4   8:17   9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:22

x 4   8:25   9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:30

x 4   8:45   9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:50

 Platí tarifní a přepravní podmínky dopravce, IDS a OneTicket.

 na znamení  Řidič nemůže pro výstup zastavit mimo uvedené zastávky.

 jede 3.3. - 7.3., 10.3. - 14.3., 17.3. - 21.3., 24.3. - 26.3.  Přeprava jízdních kol je vyloučená ve všech spojích.

 jede 3.3. - 7.3., 10.3. - 14.3., 17.3. - 21.3.

 jede 3.3.

 Náhradní autobusová doprava, autobusy bez WC

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:
Čerčany - před staniční budovou na zastávce BUS

Lštění - v obci v ulici Grégrova u křižovatky s ul. K Zastávce

Zlenice - v obci u křižovatky ulic Lipová, Charvátova, K Přívozu

Hvězdonice - před nádražím

Chocerady - na zastávce BUS "Chocerady,žel.zast." u železniční zastávky

Vlkovec - U žel. zastávky na zastávce BUS “Chocerady, Vlkovec, žel. st.

Samechov - Na ploše u kolejí poblíž staniční budovy

Stříbrná Skalice - na zastávkách BUS "Stříbrná Skalice,nám." a "Stříbrná Skalice,žel.zast."

Plužiny - na zastávce BUS "Vlkančice,Pyskočely,Plužiny"

Sázava zastávka - na zastávce BUS "Sázava, Klášterní" u mostu přes Sázavu

Sázava - na autobusovém stanovišti, stanoviště "výstupní zastávka" nejblíže nádraží.
Soft. CHAPS spol. s r.o.

ec

ed

z

x

eb

České dráhy, a.s.,Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

tarifní

pásmo

PID

SAMECHOV

Chocerady,Vlkovec,žel.st.

Chocerady,žel.zast.

Hvězdonice

ČERČANY,ŽEL.ST. x

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

trať č. 212 Samechov - Čerčany,žel.st. Platnost pouze:

od 03.03.2025

XS84 Dopravce: 
do 21.03.2025

změna trasy / diversion

ČERČANY,ŽEL.ST. x

Zlenice - Čerčany,žel.st. Platnost pouze:

03.03.2025XS83 Dopravce: 

změna trasy / diversion České dráhy, a.s.,Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

platí pouze 

3.3.2025,

ostatní dny 

jede vlak

tarifní

pásmo

PID

ZLENICE

Lštění

Stříbrná Skalice,Žel.st.

Stříbrná Skalice,Náměstí

Chocerady,žel.zast.

ČERČANY,ŽEL.ST. x

trať č. 212

Vlkančice,Pyskočely,Plužiny

Platnost:

od 03.03.2025

XS80 Dopravce: 
do 26.03.2025

změna trasy / diversion České dráhy, a.s.,Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

Sázava,aut.st. - Čerčany,žel.st.

tarifní

pásmo

PID

SÁZAVA,AUT.ST. x

Sázava,Klášterní

pásmo

SÁZAVA,AUT.ST. x

ČERČANY,ŽEL.ST. x

trať č. 212

platí pouze 

v uvedené dny

ostatní dny 

jede vlak

Výlukový jízdní řád
platný pouze v pracovní dny ve dnech 3.3. - 26.3.2025, 

vždy v době od cca. 8:00 do cca. 17:00 hodin, o víkendech jede vlak dle pravidelného JŘ

PID

trať č. 212 Sázava,aut.st. - Čerčany,žel.st. (přímý) Platnost:

od 03.03.2025

XR80 Dopravce: 
do 26.03.2025

změna trasy / diversion České dráhy, a.s.,Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

tarifní

NÁHRADNÍ DOPRAVA VLAK (PID)

NÁHRADNÍ DOPRAVA VLAK (PID)

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H


